多摩市硬式庭球連盟所属 各 連盟副会長 殿

主管:永山テニスクラブ 会長 八木淳公

「2025年度 多摩市硬式テニスシングルス大会」開催のお知らせ

標記大会を下記要領にて開催いたしますので、クラブ会員へのご案内と参加申込み取り纏めをお願い致します。

記

- 1. 主催:多摩市硬式庭球連盟 主管:永山テニスクラブ
- 2. 種目:男子 A、男子 B、女子、壮年男子(55歳以上)、壮年女子(50歳以上)、ベテラン(男子65歳以上、女子60歳以上の混成)。年齢は2025年12月31日の満年齢を基準とします。
 - ・男子Bには、前回の大会において男子Bのベスト8以上と、男子Aの初戦勝者は参加できません。
 - ・各クラス重複出場はできません。
 - ・壮年女子は参加者が8人に満たない(ドロー不成立)場合、「(一般)女子」か「壮年男子」に参加するか、「不参加」とするか、明記のうえお申込みください。ドローの成立不成立の結果は連盟 HP に掲載します。
- 3. 開催日:2025年4月13日(日):20日(日)、予備日5月11日(日)
 - ・雨天等で順延、中止になった場合は、別途の日程を設定することがあります。
- 4. 会場:多摩東公園、一本杉公園、奈良原公園、各テニスコート
- 5. 参加資格:多摩市内在住、市内在勤、市内在学、連盟所属クラブ員及びテニススクール生(八王子テニススクール、トップインドアステージ多摩、テニススクールシルキーウィンズ、。スクールコーチは、在住・在勤扱いになります)
- 6. 参加費:1人 1,500円 (一般参加者は2,000円)
- 7. 申込方法:以下の方法でお申し込みください。
- ①クラブ毎に代表者に個別に送付しているQRコード/URLからまとめてお申し込みください。 申込期限:2025年2月15日(土)
- ②参加費は各クラブ毎にとりまとめて下記口座にてお振込みください。
 - ・振込先:三井住友銀行永山支店 口座名義:普通口座 永山テニスクラブ
 - ·店番号:685 口座番号:6634781
 - ·振込期限2月15日(土)
- 8. ドロー会議: **3**月上旬、連盟担当役員と主管クラブにて実施します。 開催場所、日時は後日連絡致します。
- 9. お知らせ:たま広報「市民ひろば」(1月20日号)のページに掲載します。
- 10. その他:大会要項他(競技要項、集合時間・試合スケジュール、ドロー表)は、別途、多摩市硬式庭球連盟 HP (https://tama-tennis.com/)に3月下旬に掲載しますので、ご参照ください。

『大会競技要項・ドロー表』は、会場で渡しませんので上記多摩市硬式庭球連盟 HP でご確認下さい。

11. お問い合せ先:メールにて右記宛先までお願いします。nagayama.tennis.c@gmail.com